REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REFUBLIC OF KOSOVOD
B KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICAMUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit

Cijakove, date 23.09.2021

L Zyrtari Pérgjeejés i Prokurimit i Komungs s& Gjakovés, né mbéshtetje t& nenit 108/A
{paragrafi 10.1) t& Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, 1 ndryshuar dhe plot€suar
me ligjin Nr, 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar ng
nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) t& Rregullés pér Parashtrimin e Ankesave t& publikuar nga
Komisioni Rregullativ @ Prokurimit Publik, duke vendosur sipas krkesés pér ri-
shqyrtim t& datés 21.09.2021, t& parashtruar nga Operatori Ekonomik *Ekonomik
N.SH.T.Viktori Com. lidhur me aktivitelin e prokurimit  me titull: Ndértimi i urés
pér kémbésor dhe bigikileta mbi Lumin Erenik . me Nr. té Prok: 632-21-4644-5-
2-1, nxjerr:

VENDIM

II. 1. Refuzohet si & pa bazuar kérkesa pér ri-shqvrtim e Operatori Ekonomik
“NSH.UT.Viktori Com, e dt. 21.09.2021. Lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit “*Ndértimi
i urés pér kémbésor dhe bicikileta mbi Lumin Erenik, me Nr. té Prok: 632-21-
4644-53-2-1, Nr. Brendshém 632-21-076-521, kundér NJOFTIMIT MEI VENDIMIN E
AUTORITETIT KONTRAKTUES, t& datés 16.09.2021, t& publikuar né platformén
elekironike & KRPP-sé .

2. Vértetohet NIOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES i- publikuar me
daté: 16.09.2021;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos g€ te vazhdoj me aktivitetin e prokurimit;

4. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet ng platformén elektronike t&
KEPP-s€ .



Arsvetim

I.  Operatori Ekonomik “N.SH.T.Viktori Com me daté 17.09.2021, ka parashtruar
kérkesén pér ri-shqyrtim, lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit me titull*Ndértimi i urés
pér kémbésor dhe bicikileta mbi Lumin Erenik , me Nr. té Prok: 632-21-4644-5-
2-1, Nr. Brendshém 632-21-076-521.

II. Auteriteti Kontraktues Komuna ¢ Gjakovés, me daté 23.09.2021, ka shgvrtuar kérkesén

né fjalé si mé poshté:

Pretendimi juaj i paré lidhur me librezat e regjistrimit t& makinerisé, té Operatorit Ekonomik
Roza Komani B.l, &shi€ i pa bazuar pér arsye se Autoriteti Kontraktues, bazuar né nenin 72
t& LPP-s¢, ka kérkuar sqarime shtesé dhe Operatori né fjal€ i ka sjellé:
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Sa i pérket pretendimimeve tuaja pér Operatorin Ekonomik * V1B TOFAJ” sqarojmé sc;

- Pretendimi juaj pér mos emérlimin e listés sé projekteve dhe makinerive, éshié i pabazuar
sepse njé gié e UlE nuk pérbén shkelje dhe as nuk &shté kérkuar né dosjen e tenderit;

Pretendimi juaj se Operatori Ekonomik VB TOFAI nuk e ka t€ shénuar emrin dhe numrin e
aktivitetit nuk géndron dhe Eshté i pa bazuar, sepse né dosje t& tenderit tek deklarata nén betim
nuk &shté sh&nuar emri dhe numri i aktivitetit:

Aneksi 2 DEKLARATA NEN BETIM

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: [aperatorin ekonormi gf paragifet] deklaroj nén betim se
jam i pérshtatsh&m né pérputhie me Nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik né KosowE, Ligji Nr. O4/1-
042 i ndryshuar dhe plotésuar me ligiin MNr, 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92.

Uné vértetaj se | kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né MNenin 65 B8 LPP-s&, respekiivisht
paragrafin & t& Informacionit pér Tenderuesit dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e pérshtatshmérisé
pér pjesémarrie ne kété procedure te prokurimit.

Lng pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, giobave dhe dénimeve, nése uné pér shicak té
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata gf pérmban informata pérmbajttsish (& gabueshme ose
mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (1K)

Emrii OF:

Adresa e ploti:

I pérfagiésuar nga:

Emriz

Pozita:

MNenshloimi:

Drata:

¥ula:
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Leveasdys - Ylads - Goverurent
Flnisicta & MNinarcove - Minlstamslea za Firansije - BMimisdry of Finaree
Adnidirisdrala Tabisnore = Kosovks - Pareska Adminiafreacja Knenve -Tax Admintsiratian of Kovem

Tepuhlikn v Kasevds - Republing Kosova = Repiblic of Koo
A

VERTETIM TATIMOK
TAX VERIFICATION
FORESEKA POTVRDA

Agluivisteata Tatlusere ¢ Kosowds verifiloon se persant § idenlifikuar md poshee; |
Tax Adiministration af Kosowe cerbifies that the peesoan ddentilied below: Hm!mﬂﬂﬁlﬂl‘“umm;m
1000730346

Poveska Acnrivistracija [Casavn overeea b dhiskje ichiantiFilearfuna Hev:

Etmd @ prrasnit
Rane of Mevson:

WE. TOFAD

linre liee: =ty

e IdentiHilies Pavsonal:
Parsanal lisnitication Buonber:
Idemitifibacioni Licii Buoj: S

Mgt Fiskal:

Flaal Ml BlyLLmZ1a3
Fiskalii Broj: = ==
Fommmurs
: JLINTIC
10.06.2021

et
Aptkirm ger Tendor

Adyiin n leed
Heaagmng:
Firelog suclavania:

lea kb gremadje tatimone nt AR

lsas ¥ following tax positlen with the TAR:

i shecledn porgalo staofe u FAR:

Persani @shtd | reqilstruar ng ATE dhe nuk kx borxhe aktuale ratimcres B opashindara apo abligime gara
tatlrmore.

ATE vimtsion ae infaanatal e dh&-.ujanl.'-h:' sakta dhe 8 plots e datdo = ket vlrhetioni Beimar, mickpa, ky welim rrak
piiegashron abligimet atbmaae geomunad 1 o o s Ao,
videes nol

ATH eeatifles that chis infarmation is coreck and somplane e of the dabe of s i ficeion, Toe s weifie
sarhincle huture Ly obbigation:.

Pak averava da su date inforoscij daifoe § pogpune sa datummn ove posssde, all oea podurda oe isklucaje poreska ohawes

kaj wwrrgu vtk b budsdnasil,

Wortetime vlen 90 JiLE nga data e lechimil
The werificatlan |s vakid for 90 days from e day it is issusd
Potwrda wazi 90 dona od dara kade je izdata

p
| Workfikimin & hati] vdzbedimi sl i, oo £a bind 0f Makan - N

warfbeation of this tax verthention, you can da oo the Tink - Verifikadijo ove pordsRe poreede, o weesgea i ek
h hekps:frabtarbatimi atk-ks.orgy TaxYer/ Read Tazver
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Pretendimi juaj se diploma e gjeodetit &shté jo valide sepse nuk &shté nostrilikuar, nuk
géndron sepse njé gjé e tillé nuk Eshté kérkuar né dosje € tenderit:

Operatori Ekonomik duhet té Lista e kualifikimeve
ofrojé déshmi se ka s& paku 10 | shkollore dhe profesionale té personelit tuaj
{dhjcté ) punétoré si dhe stal 1€ | profesional t&8 déshmohet

mjaftueshém profesional pér me CV, diplomé dhe
krverjen e projektit a.) Njé kontrata e punés apo né
inxhinier i diplomuar apo rast t¢ lidhjes sé kontratés

master i ndértimtarisé -drejtimi | mbi vepér
konstruktiv d.} Njé gjeodet me | specifikuar titullin ¢
kualifikimin Bachelor projektit pér t€ cilin ka
lidhé kontrat, pér project
menaxherin duhet té
ofrohet déshming dhe
vendimi pér projekt
menaxherin. si dhe si dhe
Lista e numrit 18
punétoréve t€ angazhuar
me t& dhénat né vijim
Emri, mbiemrin, mosha e
punétorit, profesioni, dhe
pozicioni né kompani

Prandaj edhe ky pretendim i juaji &hté i pabazuar.

Zyriari Pérgjegjés i prokurimil bazuar ne ato g€ u thane mé€ lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:
kKundér kétij vendimi. ankuesi mund 1€ parages€ankesé prané OSHP-s¢ . Ankesa prane
OSHP-sc dubet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Kopje: Operatorit Lkonomik;
Zyrés s€ Kryetarit te Komunés,
Te gjitha paléve te interesuara;
Arkivit 18 Komuné



